02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 360 C 4
KapTep 6
UnnnHpgp 8
LymornywwuTrens 10
MacnsHbIN Hacoc 12
Topmo3 nuabHOM Lenu - MydTa 14
CucTtema 3aXKuraHus 16
MyckoBoe yCTPONCTBO 18
Kopnyc TonauneHoro 6aka - AHTUBMBpaLMOHHaa cnctema 20
Bo3aywHbin unbTp, Kpbilka Kopobkn KapbtopaTopa 22
YCTPONCTBO ynpaB/ieHNa APOCCEIbHON 3aC/IOHKON 24
KapbiopaTtop C3A-S31 26
KapbiopaTtop C3A-S39 28
HaTs>kHOoe ycTponcTBo uenu, Koxyx 30
NHCTpyMeHT - CneunanbHble NPpUHaONEXXHOCTU 33

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 360 C

CucTtema 3a>KuraHusa Kopnyc TonnneBHoro 6aka
MydTa - AHTMBUBpPaLMOHHas
cncTema

v-

N
2

o
)
e

S
Pt
na ey

(,ﬁ‘k/Q n
a ¢
T

o

Bo3pywHbIn unbTp, YCTPONCTBO ynpaBseHus Kap6topaTtop C3A-S31 KapbtopaTtop C3A-539
Kpbiwka Kopobku [poccesibHOM 3aC/IOHKOWN
KkapbtopaTopa

NHCTpyMeEHT -
CneynanbHble
MPUHaONEXHOCTHN

HaTs>xHOe yCcTponcTBOo
uenu, Koxyx

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

MS 360 C

HaumeHoBaHue

KapTep

UvnuHap

LymornywwuTens

MacnsaHbIn Hacoc

TopM0o3 nunabHoW Lenu - MydTa

Cuctema 3axkuraHus

MyckoBoe ycTpONCTBO

Kopnyc TonnneBHoro 6aka - AHTMBMOpaLMOHHasA cucTemMa
Bo3ayLwHbin punbTp, Kpbika Kopobkn kapbropaTopa
YCTPONCTBO yrnpaB/ieHNa APOCCENbHON 3aC/IOHKOMN
Kap6topaTop C3A-S31

Kap6topaTop C3A-S39

HaTs»xkHoe ycTpoincTBo Lenu, Koxyx

MHCprMeHT - CneunanbHble NPpUHaANEeXXHOCTN

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep

0s 00013€8}

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

10
11

12

13

14

15

16

17
18
19
20
21
22
23

(1) MS 360 C

Kop apTukyna

1125 020 2122

0000 974 1200

9371 470 2610

1128 640 9100
0000 988 5211

9416 868 6531

1125 791 2810
1120 162 5200
1121 162 5205
1121 162 5200
1125162 5209

9022 371 1020

9523 003 4266

9503 003 0346

0000 350 0537

9645 948 2470

9640 003 1600
9640 003 1190
1122 647 9400
1117 640 3800
1125 029 0500
1125 030 0407

1120 036 8500

1125 007 1050

K-BO

HaunMmeHoBaHue

KapTep

UnnnHgpuyeckun
npoceyHom wrtnepT 2,6 x 8

UnnnHpgpnyeckuiin WwtngT 5
x 18

KnanaH
MaTpybok

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x
6,8

YnopHebii 6ydep
Maney,
Maney,
Maney,
Maney,

BUHT ¢ unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

PagnanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 15 x 35
x 13

PagnanbHbin
wapukonoawmnnHuk 6202

3anopHoe yCTPONCTBO 16
TOoMAMBHOrO Haka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KONbLO 23 X 3

CanbHuK 15 x 29,6 x 4

CanbHnK 12 x 20 x 5

LLnaHr

BcachbiBatouwas rosioBka
YnnoTtHeHune

KoneH4aTbI Ban 23

CermMeHTHas LWMNOHKa 2 X
3,7

Habop ynnoTHeHwnin 17,18, 21

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



Uunuupp

'_‘“@ ,,;"

\
A )

148ET009 SC

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



Uunuupp

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn

Ne

1 1125 020 1215 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 48 mm 2-6

2 1125 030 2001 1 MopweHb, @ 48 MM 3-5

3 1125 034 3001 2 KomnpeccrnoHHoe nopLiHeBoe KosibLo, 9 48 x 1,2 MM

4 1125 034 1500 1 MopwHesown naney 10 x 6 x 32

5 9463 650 1000 2 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 10

6 0000 953 0818 2 lWnnnbka M5

7 1121 084 7100 1 Konnavok

8 9512 003 2340 1 KomnnaekT nronb4vyaTbix posvkos 10 x 14 x 13

9 1128 020 9400 1 [JekoMnpecCrMoHHbIN KnanaH

10 1122 084 1405 1 3alnTHOE NpUuKpbITHUE

11 1119 029 2301 1 YnnotHeHue unnnHgpa 0,5 mm

12 9022 371 1020 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20

13 1125 141 2200 1 KoneHo

14 9771 021 2580 1 3axknumHas ckoba 34 x 7

15 1110 400 7005 1 Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F

15 0000 400 7000 1 Cseya 3axkuraHna NGK BPMR7A

1125 007 1050 1 Habop ynnoTHeHuin 11

(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



WyMornywurens

OS LooL3e8t

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)



WyMmornywurens

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 1125 141 3200 1 Oxna)kgarowmm ancTt
2 1125 149 0601 1 YnaoTHeHue raywmnTens
3 1125 140 0607 1 Wymornywwuntens CTaHpapT 4
4 1125 145 0804 1 BepxHui nonykoxxyx CtaHgapTt
5 1125 140 0614 1 LymornywuTens USA, CDN 6,7
6 1125 145 0805 1 BepxHui nonykoxyx USA, CND, AUS, NZ
7 1125 141 9001 1 PewéTka USA, CND, AUS, NZ
8 1125 149 0500 1 YnnotHeHne USA, CND, AUS, NZ
9 1125 140 0609 1 LWymornywmnTens AUS, NZ 6,7
10 9022 341 0980 2 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16
11 9022 341 0910 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 6
12 9022 371 1050 2 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
1125 007 1050 1 Habop ynnoTHeHuin 2
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



MacnsaHbIn Hacoc

0S20013€8}

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



MacnsaHbIn Hacoc

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1125 640 3201 1 MacnsHbIN Hacoc 1-9
1 1125 640 3001 1 Kopnyc Hacoca
1124 007 1010 1 KomnnekT - Macno3abopHbii WwWnaHr 2
P 1 Macno3abopHsbiii wnaHr 3,1x5,7x300 mMm (D)
3 0000 958 0611 2 LWanba
4 0000 997 0629 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
5 1125 647 0604 1 MopLeHb Hacoca
6 1125 647 7002 1 Mpobka
7 9646 945 0160 2 Kpyrnoe ynaoTHUTeIbHOe KOJbLOo 4 X 2
8 1128 647 4806 1 PerynnpoBo4HbIn nNaneL
9 9380 620 1090 1 3axxumMHonm wTudTT 2 X 10
10 9022 313 0660 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
11 1125 647 7800 1 LLlanba
12 1125 640 7110 1 Yepeak 13
13 1125 647 2400 1 Mpy>xunHa
14 0000 993 0510 1 Konbuo
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



Topmo3 nunbHOM uenu - MydTta

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



Topmo3 nunbHOM uenu - MydTta

Ccbinka
Ne

w

w

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23

24

(1) MS 360 C

Kop apTukyna K-Bo
1125 160 2052 1
1125 160 2006 1
1125 162 3202 1
1128 162 3000 3
1128 162 0807 3
0000 997 5815 3
1128 162 1001 1
1128 162 1000 1
9512 933 2380 1
1125 160 5451 1
0000 642 1223 1
0000 958 1022 1
9460 624 0801 1
1125 162 9300 1
1125 160 5001 1
1125 160 5501 1
1140 162 8001 1
1125 162 7905 1
1121 162 5010 1
0000 997 0628 1
9460 624 0400 1
1125 792 9100 1
1125 021 1104 1
9022 313 0660 3
0000 967 3630 1

HaunMmeHoBaHue

MydTa 1-6
MydTa 2-5
Mosoaok

DepxaTesb

LeHTpobeXxxHbIn rpy3uk
Mpy>XnHa pacTaeHus
3aLNTHbLIA OANCK 58 MM
3aWNTHLIN ONCK 43 MM

KomnaekT nronb4aTbiX
ponukos 10 x 16 x 12

TopMo3Hasa neHTa 10

KonbueBas LenHas
3B€3404Ka 3/8" 7 3ybbes

Wanba, @ 27 MM

CtonopHas wanba 8 x 1,3
BuHT

Pbivar

Mpy>xxunHa pacTsaxeHns 16
LnaHr

Mpy>X1MHa pacTsaXXeHns

Pbivar

Mpy>XnHa

CtonopHas wamnba 4

MpucnocobneHne ans
3alWKUThbl PYK

Kpblwka

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 12

YKa3aTesibHasa Tabanyka
USA

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

10.2002

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

0S €0013€8}

)

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1125 400 1202
P 0000 955 0802
3 0000 400 1300
4 0000 989 1010
5

0000 405 0600

0000 930 2251
6 0000 448 1250
7 1125 440 1100
8 1119 442 7000
9 0751 030 8953
10 1117 442 0905
11 1125 442 0400
12 1125 440 2200
13 0751 030 8969
14 1110 442 7000

0751 010 1110
15 1125 123 7500
16 1125 084 8900
17 9022 341 1019
18 0000 998 0604
19 1128 405 1000

(1) MS 360 C

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

MaxoBuk

Manka M8 x 1

Moaynb 3aXXuraHus 4-6
3alNTHbIA HAKOHEYHUK

lMpoBoAa cucTemsbl
3aXuraHmsa 195 mm

MpoBoa cucTeMmsbl
3aXuranmsa 1 m (B)

MpoBoa cucTembl
3aXkuranma 10 m (B)

KabenenepxaTtesnb

MpoBoa KOpOTKOro 9,10
3aMblkaHuA 270 MM

KoHTakTHas runb3a (C)

LLiITekepHoe rHe3go 4,8 -1
(9]

M30n8UMOHHBIN WiaHr 110
MM

MN30A9UMOHHBIN WaHr 120
MM

MpoBoA AN coeAUHEHNS C
KOprycom

13,14
KabenbHbli HAKOHEYHUK A

5-1,5 (C)

KoHTakTHas runb3a (C)

Mposoa 10 m (B)

HakoHe4YHUK

HakoHe4YHUK

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLITekep npoBoda cucTembl
3aXKuUraHumsa

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

OS ¥00L3¢€8 1

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1125 080 2105 1 Kopnyc BeHTUAATOopa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM 1-14
1 1125 080 1830 1 Kopnyc BeHTUNATOpa 2-7
2 1110 084 9102 1 BTynka
3 0000 958 0601 1 LWanba
4 9416 868 6530 1 Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8
5 1125 967 1511 1 dunpmeHHasa Tabnmnyika MS 360 C
6 1128 080 6500 1 Ocb 7
7 0000 958 0923 1 LWanba
8 1129 190 0601 1 Bo3BpaTHasa npy>xuHa
9 1125 084 7801 1 CermeHT
10 1128 195 0400 1 TPOCUKOBbIN LLKWB
11 1125 195 7200 2 3awénka
12 1128 195 3500 1 MpyxwunHa
13 1128 190 3400 1 PykosTka ElastoStart @ 3,5 mm 14
14 1128 190 2900 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 Mm
0000 930 2267 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 wT. (B)
15 9022 371 1020 3 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
16 0000 790 6103 1 KOMBMHUPOBaHHbLIA BUHT M5
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

08 61L013€81

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)



Kopnyc TonnuBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1125 350 0819 Kopnyc TonauneHoro 6aka 2-7
2 4116 122 6600 Wnnnbka
3 1125 967 3419 Tabnnyka c npeaynpeanTesibHOM Haanucbio QS
4 0000 350 5800 BeHTuUnAUMOHHaA cuctemMma TonJiMBHoro 6aka 5
5 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo (D)
6 0000 350 0533 3anopHoe yCTpOMNCTBO TOMJMBHOro 6aka 7
7 9645 948 7734 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KoabLo 25 x 3,5
8 LWnaHr 3,1x6,7x102 mm (D)
0000 930 2804 WnaHr 3,1x6,7 mm x 1 m (A,B)
9 0000 350 3504 BcacbiBatowas ronoBka
10 1127 358 7703 WnaHr
AHTMBMBpaLMOHHasA cucTema "HopMasbHas":
11 1125 790 9904 KosnbLieBoii 6ycep 1125/04
12 1125 790 9906 KonbueBon bycep 1125/06
AHTMBMOpaLMOHHasA cucTema "EcTkan":
11 1125 790 9910 KosnbLieBoit 6ycep 1125/10
12 1125 790 9904 KosnbLieBoii 6ycep 1125/04
AHTMBMOpaLMOHHasA cuctema "mMsarkas":
11 1125 790 9906 KonbueBon bycep 1125/06
12 1125 790 9906 KonbueBon bycep 1125/06
13 9074 478 4435 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
14 1125 791 2805 YnopHbii 6ydep
15 1125 791 6200 BuHT
16 1125 791 7306 Mpobka
17 1125 791 7300 Mpobka
18 1125 650 7700 LlenHon ynasnnBaTesb 19
19 9104 003 3065 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom P6,3 x 18
20 1125 967 3418 Yka3aTenbHasa Tabnmyka USA, CDN
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbillKka KOpobku KapblopaTopa

183ET012 SC

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Bo3paywHbin punbTp, KpbilKka KOpobku KapblopaTopa

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1125120 1612 1
1 1125 120 1602 1
2 1125121 9100 1
3 1125 120 1607 1
4 1125 122 4900 1
5 1125 141 8300 2

1125 120 1626 1
6 1125120 1617 1
7 1125120 1622 1
8 1125 140 1913 1
9 * 1125 140 1903 1
10 1121 141 2900 1
11 1130 141 2300 1

1125 007 1024 1
12 1125 121 7701 1
13 1125 084 8203 1
14 9041 216 0650 1
15 1125 140 1912 1
16 * 1125 140 1907 1
17 9438 929 4040 7
18 1125121 7700 1
19 0000 967 3605 1

(1) MS 360 C

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Bo3aywHbin hunbTp

[MonoBvHa BO34YLIHOIO
dunbTpa

TpybHas mydTa

MonosuHa BO3AYLLHOMO
GunbTpa

dunbTpOBasibHaA BCTaBKa
LWnnueBas ranka

Bo3aywHbi unbTp,
HINCOBLIN

[MonoBvHa BO34YLIHOIO
punbTpa, Panc

MonoBuHa BO3AYLLIHOIO
duneTpa , panc

KpbiLwka Kopobku
KkapbtopaTopa

Kpbllwka Kopobku
KapbtopaTopa

KpblLwKa
3anopHoe yCTponCTBO

KoMnnekT HaBeCHOro
obopynoBaHus -
YcTponcTBo nogorpesa
BCaCblBAaeMoOro Bo3ayxa
(B)

Hanpasnswowmin anemeHT

(B)
3awWmnTHas naacTtuHa (B)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon M4 x 10 (B)

Kpbllwka Kopobkn
kapbtopaTopa (B)

KpbiLwka Kopobkun
kapbtopaTopa (B)

Mnyxas 3aknénka 5 x 8

(B)

Hanpasnsiowuii snemeHT
(B)

Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
HaAnNucbio 3anopHoe
YyCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
baka

Bknwouyas

2,4-7

10,11

10, 11

10-15,17,18

10,11,17,18

10, 11,17, 18

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

44.2002

44.2002

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



UCTBO ynpaBJieHna ApoccesibHOU 3aCJIOHKOMU

YcTpo

os ghoL3est

(1) MS 360 C

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)



YCTPOUCTBO ynpaBJIEHUA OpPOCCesiIbHON 3aCJIOHKOMN

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1125 180 1503 Pbl4ar ynpasneHns ApoccesibHOMN 3aC/IOHKOMN
2 1125 182 4505 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
3 9371 470 2640 UnnnHgpuyeckun wtudT 5 x 24
4 1125 182 1502 Pbl4a>XHO-TAroBbIN MEXaHWU3M APOCCESIbHON 3aC/0OHKN
5 1125 185 2002 Pbl4aXkHO-TAroBas cMcTemMa nyckoBoro yCTponcTBa
6 1125 442 1601 KoHTakKTHasa npy>XuHa
7 1125 182 0901 Ban ynpaBneHus nepeknoyeHnem
8 1125 180 1405 PykoaTka nepekoyeHus
9 9517 003 0650 Ponuk nronbyatoro nogwunHuka 3 x 25,8
10 1125 160 2503 TopmoO3Has Tara 11
11 9099 021 2770 BuHT gna nuctoBoro metanna 3,9 x 13
12 1125180 1703 CTOnopHbIN pblvar
13 1125 791 0602 MoNyKoXKyX pyKOSATKMN
14 9074 478 3076 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 19
15 1125 120 0613 Kap6iopaTop C3A-S31E AUS, NZ
16 1125 123 7506 HakoHe4Huk AUS, NZ
17 1125 120 0615 Kap6topaTop C3A-S39B USA, CDN
18 1125123 7501 HakoHe4yHnk USA, CDN
19 9210 260 0700 LLlecturpaHHas ramka M5
20 1119 121 8600 Wanba
21 1119 141 1800 vnb3a
22 1125 141 2200 KoneHo
23 9771 021 2580 3axxnumHas ckoba 34 x 7
24 LnaHr 3,1x6,7x102 mm (D)
0000 930 2804 WnaHr 3,1x6,7 MM x 1 ™ (A,B)
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Kap6iopatop C3A-S31

173ET014 SC

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Kap6biopatop C3A-S31

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1125 120 0613 1 KapbiopaTtop C3A-S31E AUS, NZ 1-33

1 1120 122 7800 1 BuHT ¢ nonynoTtamnHon ronoskon AUS, NZ

2 1125 121 0802 1 3anopHas kpbiwka AUS, NZ

3 1125 129 0900 1 YnnotHeHune AUS, NZ

4 1128 121 4802 1 Ownadpparma Hacoca AUS, NZ

5 1123 121 7800 1 CeTka cunbTpa AUS, NZ

6 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna AUS, NZ

7 1120 122 3004 1 Mpy>xuHa AUS, NZ

8 1125 121 5000 1 BnyckHOM perynmpoBoYyHbIn pbldar AUS, NZ

9 1120 121 9200 1 Ocb AUS, NZ

10 1120 122 6600 1 Wnuneka AUS, NZ

11 1125 121 5408 1 KnanaHHbI Xxuknep 0.58 AUS, NZ

12 1123 121 0700 1 3anopHasa nnactuHa AUS, NZ

13 1125 129 0901 1 YnnotHeHune AUS, NZ

14 1125 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa AUS, NZ

15 1125 121 0804 1 3anopHas kpbiwka AUS, NZ

16 1120 122 6601 4 Wnuneka AUS, NZ

17 1125 122 4200 1 3axumHasa getanb AUS, NZ

18 1125 121 3301 1 OpoccenbHas 3acnoHka AUS, NZ

19 1125 122 7402 1 BuHT ¢ nonykpyrnownm ronoskon AUS, NZ

20 1125 122 3202 1 Butas nsrmubHas npy>xuHa AUS, NZ

21 1125120 7101 1 [poccenbHbIN Ban ¢ peldarom AUS, NZ

22 1125 122 9001 1 CtonopHas wawnba AUS, NZ

23 1125 122 3203 1 Butas nsrmubHas npy>xuHa AUS, NZ

24 1125 120 7201 1 Myckoeon Ban ¢ pbivarom AUS, NZ

25 1125 122 9003 1 CtonopHas wawnba AUS, NZ

26 1125 121 2901 1 Bo3pywHas 3acnoHka AUS, NZ

27 1125 122 7403 1 BuHT ¢ nonykpyrnownm ronoskon AUS, NZ

28 1125 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPOMKK XonocToro xoaa AUS, NZ

29 1120 122 3005 2 Mpy>xuHa AUS, NZ

30 1125 122 6702 1 [naBHbIN perynnpoBoYHbIn BUHT AUS, NZ

31 1125 122 6802 1 BUHT HacTponkun o60poToB xonoctoro xona AUS, NZ

32 1125 121 5409 1 KnanaHHbI xuknep 0.56 (B) BeicoTHOe conno

1128 007 1065 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble geTtanm AUS, NZ 3-8,13,14

(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



Kap6iopatop C3A-S39

25
~N

173ET011 SC

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



Kap6biopatop C3A-S39

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1125 120 0615 1 KapbiopaTtop C3A-S39B USA, CDN 1-35

1 1120 122 7800 1 BuHT ¢ nonynoTtarnHon ronoskon USA, CDN

2 1125 121 0802 1 3anopHas kpbiwka USA, CDN

3 1125 129 0900 1 YnnotHeHune USA, CDN

4 1128 121 4802 1 Ownadparma Hacoca USA, CDN

5 1123 121 7800 1 CeTka cpunbTpa USA, CDN

6 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna USA, CDN

7 1120 122 3004 1 Mpy»uHa USA, CDN

8 1125 121 5000 1 BnyckHon perynmpoBo4yHbi peidar USA, CDN

9 1120 121 9200 1 Ocb USA, CDN

10 1120 122 6600 1 Wnuneka USA, CDN

11 1125 121 5408 1 KnanaHHbI xuknep 0.58 USA, CDN

12 1123 121 0700 1 3anopHas nnactuHa USA, CDN

13 1125 129 0901 1 YnnotHeHne USA, CDN

14 1125 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa USA, CDN

15 1125 121 0804 1 3anopHas kpbiwka USA, CDN

16 1120 122 6601 4 Wnuneka USA, CDN

17 1125 122 4200 1 3axumHasa getanb USA, CDN

18 1125 122 3202 1 BuTtas nsrmnbrHasa npy>xmHa USA, CDN

19 1125120 7101 1 OpoccenbHbin Ban ¢ pbidarom USA, CDN

20 1125 122 9001 1 CtonopHas wanba USA, CDN

21 1125 121 3301 1 OpoccenbHas 3acnoHka USA, CDN

22 1125 122 7402 1 BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon USA, CDN

23 1125 122 3203 1 BuTtas nsrmnbrHasa npy>xmHa USA, CDN

24 1125 120 7201 1 Myckosom Ban ¢ poldyarom USA, CDN

25 1125 122 9003 1 CtonopHas wanba USA, CDN

26 1125 121 2901 1 Bo3pywHas 3acnoHka USA, CDN

27 1125 122 7403 1 BuHT ¢ nonykpyrnown ronoskon USA, CDN

28 1125 122 6200 1 YNOpHbI BUHT HacTPOMKK xonoctoro xoaa USA, CDN

29 4135 121 8600 4 Wanba USA, CDN

30 1125 122 3000 2 Mpy>xuHa USA, CDN

31 1125 122 6703 1 naBHbIN perynnpoBoYHbIn BUHT USA, CDN

32 1125 122 6803 1 BuWHT HacTponkun o6opoToB xonoctoro xona USA, CDN

33 1125 122 4600 1 OepxaTtenb USA, CDN

34 1125 121 2700 1 Konnayok USA, CDN

35 1125121 2701 1 Konnavok USA, CDN

36 1125 121 5409 1 KnanaHHbI xuknep 0.56 (B) BeicoTHOe consno

1128 007 1065 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble getanu USA, CDN 3-8,13,14

(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



HaTtsi>)kHOoe ycTpoucTBO uenm, Koxxyx

1125-GET-0001-A0

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



HaTtsi>kHoe ycTpoucTBO uenm, Koxxyx

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1125 664 1400
P 1125 640 1900
3 1125 007 1021
4 9646 945 0490
5 1122 664 2200
6 9041 216 0630
7 1122 664 4500
8 1125 080 1622
9 * 1125 080 1620
10 1125 084 7100
11 * 1122 084 7100
12 1128 792 0900
13 1121 084 7000
14 1121 084 6901
15 1121 084 7100
16 1122 664 1000
17 1122 664 1001
18 0000 953 6605
19 1125 640 1701
20 1121 648 6610
21 1125 656 1501
22 0000 955 0801
23 1125 790 1750
24 9074 478 4475
25 9074 478 4675
26 1125 790 1751
27 0000 791 2009
28 9074 478 4435
29 0000 967 3500
30 1110 664 0501

(1) MS 360 C

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Ha>xxnmHasa getanb

3a)KMMHasa noaBu»XHas
neTalb

KomnnekT - 4
UnnnHpgpunyeckoe

3ybyaToe Koneco /
HaTs>kHol 6onT

Kpyrnoe ynnotHuTesibHoe
Konbuo 7 x 1,5

3alNTHLIN WNTOK

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon M4 x 8

Onopa
Koxxyx
Koxxyx 11-14
Konna4vok

Konna4vok

OTpaxkaTenbHasa naéHka
LnnueBas ranka

N3onsaumoHHasa geTtanb

Kosnnayok

bokoson nucT,
BHYTpeHHUn 0,5 MM

BokoBoW nuncT,
BHYTpeHHun (B)

Lnunnbka M8

KpbllWwKa uenHomn 20, 21

3BE3004KMN
CKonb35Las niaHka

3awmnTHoe
npucnocobneHne

LLlecTurpaHHas ranka M8
TpybyaTas pykoaTka 24, 25

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBskon IS-P6 x 21,5

BVHT C UMAnHApUYeckomn
ronoskon IS-P6 x 32,5
TpybyaTas pykosTka (B) 24, 27, 28

LLnaHr pykoaTku, @ 19
MM X 5 ™ (B)

BUHT c umnuHapunyeckom
rosnoBkon I1S-P6 x 19 (B)

YKa3zaTesibHas Tabnaunyka
USA

3ybyaThlii ynop

10,12 -15

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

44.2002

44.2002

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

22.08.2017



HaTtsi>)kHOoe ycTpoucTBO uenm, Koxxyx

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna HaumeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
31 9022 341 0960 BWHT C umnanHpprnyeckon
ronoskon I1S-M5 x 12
32 9214 320 0700 KoHTpranka M5
33 0000 660 0800 3ybyaTbin ynop (B) 32,34 -36
34 1142 664 0500 3ybyaTbin ynop (B)
35 1141 664 0501 3ybyaTbin ynop (B)
36 9008 345 0960 BUHT C WwecTnrpaHHom
ronoskon M5 x 12 (B)
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

J_%Il_ 17
AW\ AN AN \

(1) MS 360 C

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KomnnekT - NHCTpyMeHT 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymka
0000 792 9129 1 3aWNTHBIA KOXKYX Lienu
6 0000 792 9132 1 YAnvHeHue 3alnTHOro Koxxyxa uenu go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
(1) MS 360 C
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 360 C
	Картер
	Цилиндр
	Шумоглушитель
	Mасляный насос
	Тормоз пильной цепи - Муфта
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака - Антивибрационная система
	Воздушный фильтр, Крышка коробки карбюратора
	Устройство управления дроссельной заслонкой
	Карбюратор C3A-S31
	Карбюратор C3A-S39
	Натяжное устройство цепи, Кожух
	Инструмент - Специальные принадлежности


